Ministério da Educação
Universidade Federal de Alfenas

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Bairro centro, Alfenas/MG - CEP 37130-001
Telefone: (35)3701-9032 - http://www.unifal-mg.edu.br

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 3/2018/GSI/NTI/REITORIA

Em 11 de dezembro de 2018

Ao(À) Diretoria de Processos Seletivos

Interessado: Marcelo Penha Fernandes, Julio Cesar Barbosa, Vítor Renato Alves de Brito

Assunto: Resultado Final - Vaga B.

1. A banca examinadora do Processo Seletivo Edital 093/2018 - Vaga B no uso de suas
atribuições, divulga o resultado final do Processo Seletivo, conforme tabela abaixo:

2.

Inscrição Candidato Nota Data de Nascimento Classificação
33645 OTÁVIO FRANCISCO SIQUEIRA DINIZ 60  Desclassificado*

* Desclassificado por não cumprir requisito do edital: Ter cumprido entre 25% e 75% da carga horária de
seu curso.

                          Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Vítor Renato Alves de Brito, Gerente de
Segurança da Informação, em 11/12/2018, às 15:30, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Paulo César de Andrade, Gerente de Redes e
Infraestrutura, em 11/12/2018, às 15:42, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0066881 e o código CRC D232C8EF.

Despacho Administrativo 3 (0066881)         SEI 23087.002291/2018-09 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23087.002291/2018-09 SEI nº 0066881

Despacho Administrativo 3 (0066881)         SEI 23087.002291/2018-09 / pg. 2

	Despacho Administrativo 3 (0066881)